cap. 2, ubi, post demandatam omnibus suis
subditis, ecclesiasticarum sauclionum obscr-
vantiam, hœc addidit: Nam nullo pactoagno-
scere possumus qualiter nobis fidèles existerc.

possunt, gui Deo infidèles, el suis sacerdoti-
bus inobedienles apparuerint. Quapropler
cunclis dilionum suarum prœsidibus, et mi-
nistris suis injungens, ut omnes et singulos
ad debilam obedientiam ecclesiœ legibus ex-
hibendam oranino compeilerenl

; gravissinias
quoque pœnas adversus eoà indixit, qui hoc
prœstare négligèrent, subdens inter alia :

Qui autem in his (guod absit) aut négligentes
eisque inobedienles fuerint inventi, sciant se

nec in nostro imperio honores retinere, licet
etiam filii nostri fuerint, nec in palatio locum,
neque nobiscum aut cum nostris societatem
aut communionem ullam habere , sed magis
sub districtione et ariditate pœnas luent.

» Volumus autem ut earumdem prœsen-
tium transumplis etiam impressis, manu ali-

cujus nolarii publici subscriptis , et sigillo

personœ in dignitale ecclesiastica conslitula
munilis, eadem fides prorsus adhibeatur,quœ
ipsis originalibus lilteris adhiberetur, si fo-
rent exhibilœ vel oslensœ.

« Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
paginam noslrœ confirmationis, innovatio-
nis, approbationis, commissionis, invoca-
lionis, requisitionis, decreti etvoluntatis in-
fi ingère, vel ei ausu temerario contraire : si

quis autem hoc attentare prœsumpserit , in-
dignatfonem omnipotenlis Dei ac beatorum
Pétri et Pauli apostolorum ejus se noverit
incursurum.

.( Datum Romœ apud sanclam Mariam Ma-
jorera, anno Incarnationis Dominicœ mille-
simo septingenlesimo quinquagesimo primo,
quinlodecimo calendas junii

,
pontificatus

nostri anno undecimo.
« D. Card. Passionels.
« J. Datarius.

« Visa
« De Curia J. C. Boscm.

« Loco f Plumbi. J. B. Eugenius, »

LepapePicVIIpublia,lel3 septembre 1821,
la bulle Ecclesiam a Jesu Christo contre les

Carbonari, nouvelle société de francs-ma-
çons; cette bulle concerne principalement
l'Italie. Et le pape Léon XII, dans sa bulle
du 13 mars 1826, défend, sous peine d'ex-
communication réservée au saint siège, à
tou s les fidèles de faire partie d'aucunes so-

ciétés secrètes . de les propager ou de les

favoriser. Quoique ces deux bulles n'aient

point été promulguées en France, elles n'en
obligent pas moins tous ceux qui en ont
connaissance. Nous croyons devoir consi-
gner ici ce» deux monuments delà sollicitude
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pontifirale qui renferment des avertissements